

Regional utveckling
Arne Nilsson
Tfn: 063-14 75 00
E-post: arne.nilsson@regionjh.se

2019-12-19

RUN/574/2019

Fördelning av kvarvarande medel för strategisk utveckling inom social välfärd

Ärendebeskrivning

Regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) slöt mellan åren 2011 och 2016 årliga överenskommelser i syfte att stödja en strategisk utveckling inom socialtjänstens område. Insatserna skulle präglas av långsiktighet och samordning, och utvecklingsarbetet skulle ske i en dialog mellan lokal, regional och nationell nivå. Medlen fördelades till den regionala samverkans- och stödstrukturen; inledningsvis till dåvarande Regionförbundet Jämtlands län och sedan 2015 till Region Jämtland Härjedalen med anledning av den överenskommelse om samverkan som finns mellan regionen och länets kommuner om regional samverkan. Överenskommelsen och de fördelade medlen förvaltas av den regionala utvecklingsnämnden, och verksamheten bedrivs inom nämndens verksamhetsområde Välfärd, klimat och kompetens.

För att säkerställa en långsiktighet i arbetet har statliga medel årligen nyttjats för att stärka utvecklingen inom nedan beskrivna områden. Överskjutande medel vid årens slut har fram till och med 2019 förts över till nästkommande år för att kunna nyttjas till fortlöpande aktiviteter, allt för att säkerställa en långsiktighet i arbetet.

Sociala samrådsgruppen (SocSam) har vid sitt sammanträde den 6 december, § 61, föreslagit hur kvarvarande medel kan fördelas och användas under kommande fyra år för att fortsätta det arbete som bedrivits i länet med anledning av ovan nämnda statliga överenskommelse.

Beslutsunderlag

Protokoll Sociala samrådsgruppen (SocSam) 2019-12-06
Beslutsunderlag Tjänsteskrivelse till SocSam, 2019-11-21

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 4.4 *Beslut om fördelning av riktade statsbidrag*



Beslut

1. Kvarvarande medel inom projekt 4513 (Social barn och ungdomsvård), 4502 (Drogförebyggande arbete inom barn- och ungaområdet) och 4589 (Öppna Jämförelser), totalt 283 334 kronor, slås ihop till ett nytt projekt, Projekt utveckling EBP, med FoU Jämt som projektansvarig. Medlen ska användas under åren 2020–2023 till att möjliggöra regional samordning inom den sociala- barn och ungdomsvården, drogförebyggande arbete inom barn- och ungaområdet samt öppna jämförelser.
2. Kvarvarande medel inom projekt 4581 (Stödstrukturer) och 4585 (Äldre), totalt 122 213 kronor, slås ihop till ett nytt projekt, Projekt utveckling RSS, med social samordnare inom Valfärd, klimat och kompetens som projektansvarig. Medlen ska användas under åren 2020–2023 till att möjliggöra samordning inom äldreområdet och den regionala samverkans- och stödstrukturen, nyttjas till samverkan för kunskapsutveckling, deltagande i projekt och för utvecklingen av partnerskap nationellt- regionalt- lokalt samt till att följa de olika samverkansavtalen mellan regionen och kommunerna.
3. Användning av medlen ska årligen redovisas till Sociala samrådsgruppen (SocSam). Eventuella kvarvarande medel vid 2023 års utgång utbetalas till länets kommuner.

Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Sociala samrådsgruppen (SocSam)
Områdeschef Valfärd, klimat och kompetens